CUPIRA

PORTARIA GP N.,750/2024. DE 14 DE OUTUBRO DE2024.

E i\{ EN't'..\:

Certific

t\

cL.n rlÜÂo
c qtre Íci Publ

I

rcado cln

e 02r1

NOMEIA OS

REPRESENTANTES DA ATUAL

GESTÃO MUNICIPAL PARÂ FINS

DOS REPASSES DE INFORMAÇÕES E

DOCUMENTOS À COVISSÀO OE

TRANSIÇÀO DESIGNADA PELO

PREFEITO ELEITO.

W* lh"/* ,"rt

o PREFEITO oo uuntcÍpIo DE CUPIRÀ Estado de Pernambuco, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Estadual n'260/2014:.

CONSIDERANDO a designação de Comissâo de Transição pelo prefeito eleito na

cidade de Cupira/PE para os anos 2025 a 2028;

CONSIDERANDO a obrigação, nos termos da Lei Estadual e do Manual de

Encerramento e Transição do Mandato Municipal elaborado pelo TCVPE, da designação de

scrvidorcs do Controlc Intemo, Sccretaria dc Finanças c Sccrctaria dc Administração

incumbidos de repassar informações para à Comissão de Transição.

ROSOLVE:

Art. 1o Nomear os seguintes servidores:

o CONTROLE INTERNO: MARIA JULIANA LEITE DA CRUZ

O SECRETARIA DE FINANÇAS: NOEMI MARIA DE ANDRADE

SILVA

Prefeitura Municipal de Cupira
Ruâ Desembârtâdor Felismino Guêdes, 135 - Centro - CupiÍâ - PE I CEp 55460-@0 | CNPJ 10.191.

wwx,.cupirâ.pê.8ov.br I Facebook/tnstâgrâmi CupkâOf tctal

c,Dr..oe qo, b, tl@ c.*..cr".,CIDADE PRóSPERA E SEGURA

i"(arf
\#

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: SIRLEY OLIVEIRA

RIBEIRO DE MELO

pRocuRADoRIA GERAL Do MUNIcÍplo: vlNicrus LErrE

uacÊ»o MoNTARRoYoS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA: ANDRE ROBERTO

SILVA LEITE DE MACÊDO

Art. 2' Esta Portaria cntra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Município de Cupira/PE

a

a

a

Prefeitura Municipal de Cupira
Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE I CEP 55460-000 | CNPI 10.191.799/0001-02

www.cupiÍa.pe.gov.br I Facebook/lnstagram: CupiraOficial

TíUI{ICIPAL DÉ

cupl,rpêso'rtli ff @ C,rflãOa.,u'CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

gJ c IRA